
a

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

SmluvnÍstrany:

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sídlo: Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř

lČ: 70926662

jednající: Mgr, JoseÍ Hovorka, ředitel školy, 739 245 980, #r$;&r,gz

(dále jen,,objednatel")

ADESTAV,s.r.o.

sídlo: Ječná 51l0, 500 03 Hradec Králové

lČ:27515982

DlČ:CZ 27515982

jednající: Pavel Jiroušek, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním re1stříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp'zn. c 23606

na straně druhé

(dále jen,,zhotovitel")

uzavtra1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. $ 2586 a násl. zák'č.8912012 Sb', občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č' 1 ke Smlouvě o dílo:

t.

0důvodnění uzavření dodatku

1' Smluvnístrany uzavřely dne26.7'2018 na základě výsledků zadávacího řízenína realizaci veřejné zakázky

s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna Íyziky Základní školy Boženy Němcové Jaroměř - stavební

práce" smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímŽ předmětem je Rekonstrukce objektu polytechnické učebny

a učebný chemie, Íyzika.

2' Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně termínu předání staveniště z následujících důvodů:

-1-



1

K veřejné zakázce na stavební práce malého rozsahu s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky

Základni školy BoŽeny Němcové Jaroměř - stavební práce" bylo v průběhu lhůty pro podání nabídek

poskytnuto doplnění zadávacÍ dokumentace z vlastního rozhodnutí zadavatele. Přiměřeně byla také

prodlouŽena lhůta pro podání nabídek,

Doplnění zadáuací dokumentace měnilo bod č.7 Výzvy atím inávrh smlouvy, odstavec 2.1. článku ll, a to

termín předání staveniště'

Dodavatel do své nabídky vloŽil původnÍ smlouvu a hodnotící komise si této skutečnosti nevšimla. Smlouva

byla podepsána v pŮvodním znění.

Dodatek č' 1 ke Smlouvě, kteým objednatel realizuje změny Smlouvy nebude mít za následek provedení

změny přílohy Smlouvy č. 1 ač '2- poloŽkových rozpočtů, celkové hodnoty díla ani nerozšíříokruh dodavatelů.

t!.

Změna smlouvy o dílo

Smluvní strany se ze shora uvedeného důvodu dohodly na změně termínu předání staveniště.

Strany tímto ruší odstavec 2.1. článku ll Smlouvy, anahrazujijej novým úplným zněním, které je následující

2.1. Zhotovitelje povinen provést dílo nejpozději v těchto termínech:

Učebna Íyziky, chemie - nejpozději do 2 kalendářních měsíců od obdžení písemné výzvy k plnění

veřejné zakázky, kterou zhotovitel obdží v listinné podobě nebo e_mailem od objednatele. Zhotovitelje

povinen zahájit práce bez zbytečného od obdžení výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájenÍ

p l n ěn í veřej n é zakázky bude pros i ne c 2018 aŽ březen 20 19'

Učebna polytechniky - nejpozději do 3 kalendářních měsíců od obdžení písemné výzuy k plnění veřejné

zakázky, kterou zhotovitel obdžÍ v listinné podobě nebo e-mailem od objednatele. Zhotovitelje povinen

zahájit práce bez zbytečného odkladu od obdrŽení výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájení

p l ně n í veřej n é zakázky bude prosi ne c 201 8 aŽ březen 20 1 9 .

ilt.

Závěrečná ujednání

1. objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní na profilu zadavatele.

2' Tento dodatek nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

3' Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních,znichždvě obdžíobjednatela jedno zhotovitel'

4' Smluvnístrany shodně prohlašujÍ, Že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku' 0bě smluvní strany prohlašují,

Že tento dodatek je projevem jejich svobodné a váŽné vůle, coŽ stvzují svými podpisy.

V Jaroměři, one 4{ ' lL' 
'o''u

V Jaroměři, on. {{ , I L. 
zot g

-2-



!.l

Za objednatele:

natele:

Mgr. Josef Hovorka

Ředitelškoly

šxo
?W?

Íax 191 afi $4

Za zhotovitele:

áD!sÍ)v,
Jdnů

500 03
tČo: zrstsgsz

Za zhotovitele:

rI,rFI

jednatel

,

I
:

!J
I
1

l

!
j
E

I
-!l

I

1

I

'j
,i
I
';

I
::

I

-3-


